ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL nº. 004/17, de 11 de janeiro de 2017.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista o Processo
Seletivo de Estagiários, realizado através do Edital nº. 021/16, de 30/03/2016 e
homologado pelo Edital nº. 030/16, de 05/05/2016 e considerando:

- o contido no Edital nº 024/16, de 08/04/2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - FICAM AMPLIADAS  de 01 (uma)  para 02 (duas) , as vagas
abertas para o curso de Ciências Contábeis ;

Art. 2º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 11 de janeiro de 2017.

SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
Prefeito

                                              JULIA NO ANDRÉ DOMINGOS
                                          Secretário Municipal de Administração